АДМИНИСТРАЦИЯ  МИХАЙЛОВСКОГО  РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.12.2019                                                                                           			№  546
с. Михайловское

О внесении изменений в постановление Администрации Михайловского района от 30.01.2017 № 33 «Об утверждении Порядка разработки, проведения экспертизы и утверждения административных регламентов  предоставления муниципальных услуг на территории муниципального образования
Михайловский район Алтайского края»

Руководствуясь частью 2 ст. 12 Федерального закона от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании протеста прокуратуры Михайловского района Алтайского края от 10.12.2019 г. № 02-52-2019,
п о с т а н о в л я ю:
1. Подпункт 5 пункта 3.2 раздела 3 изложить в новой редакции: «Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу, многофункционального центра, организаций, привлекаемых уполномоченным многофункциональным центром в установленном законом порядке, а также их должностных лиц, муниципальных служащих, работников».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Михайловского района (https://mhlaltay.ru/).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  района

        Е.А. Юрьев